
 

Übersicht erster Schultag am Mittwoch, den 21. Augu st 2024 

 

 5 6 – 10 EF Q1 Q2 

1. 

- 
Klassenleitung Stufenleitung in der 

Aula 

Stufenleitung in der 
Aula 

 

 
Stufenleitung in der 
3-fach Sporthalle 2. 

3. Unterricht nach 
Plan 

 

 

 

Unterricht nach 
Plan 

4. 
10.45 Uhr 

Ökumenischer 
Gottesdienst 

11.45 Begrüßung am 
SMG (PZ) Unterricht nach 

Plan 

 
 
 

Unterricht nach 
Plan 

5. 

unterrichtsfrei 

6. 

7. 

- 8. 

9. 

 

7. Stunde Mittagspause: 13: 15 Uhr – 14:05 Uhr 


